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Tervehdys Verohallinnosta,
 
pian on taas aika ilmoittaa kuntien tulo- ja kiinteistöveroprosentit vuodelle 2023. Haluamme
muistuttaa jo etukäteen, että tiedot on ilmoitettava meille viimeistään torstaina 17.11.2022.
 
Miksi tiedot pitää ilmoittaa viimeistään 17.11.?

Saamme tilitettyä kunnille ajoissa ne verotulot, jotka kunnat ovat toimintaansa
budjetoineet.
Saamme laskettua ajoissa henkilöasiakkaiden vuoden 2023 verokortit.
Tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen aikataulussa on kuntien lakiin kirjattu
velvollisuus. Emme voi myöntää lisäaikaa ilmoittamiseen.

 
Suunnittelettehan päätöksenteon tulo- ja kiinteistöveroprosenteista kunnassanne niin, että
ilmoittaminen tapahtuu aikataulussa.
 
Näin tietojen ilmoittaminen Verohallintoon tapahtuu:
 

Saat Verohallinnolta linkin kuntasi tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittamiseen viikon
43 aikana.
Linkki lähetetään tämän sähköpostin vastaanottajille. Jakelussa on mukana jokaisesta
kunnasta viime vuonna ilmoituksen tehneen henkilön sähköposti ja kunnan sähköposti.

 
Jos sinulla on kysyttävää tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittamisesta, olethan yhteydessä
sähköpostitse yht.veroprosentit@vero.fi.
 
Tänä vuonna kunnan tuloveroprosentti lasketaan vähentämällä 12,64 prosenttiyksikköä vuoden
2022 veroprosentista. Aikaisemmista vuosista poiketen, tuloveroprosentti ilmoitetaan
sadasosaprosenttiyksikön tarkkuudella. 
 
Kuntalain 111 § mukaan valtuuston on tehtävä päätös vuoden 2023 kunnallisveroprosentista.
Kuntaliiton sivuilta osoitteesta https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2022/vuoden-2023-
veroprosentit-ilmoitetaan-verohallinnolle-viimeistaan-17112022 saatte lisätietoja
päätöksenteosta sekä vuoden 2023 tuloveroprosentin laskemisesta.
 
______________________________________________________________________________
____________________
 
En hälsning från Skatteförvaltningen
 
Snart är det dags att anmäla kommunens inkomst- och fastighetsskattesatser för 2023. Vi vill
redan på förhand påminna om att uppgifterna ska anmälas till oss senast torsdagen den 17
november 2022.
 
Varför ska uppgifterna lämnas senast den 17 november?
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Då kan vi redovisa till kommunerna i tid de skatteintäkter som kommunerna har
budgeterat för sin verksamhet.
Då kan vi beräkna i tid enskilda personers skattekort för 2023.
Det är kommunens lagstadgade skyldighet att anmäla sina inkomst- och
fastighetsskattesatser enligt en viss tidtabell. Vi kan inte bevilja förlängd tid för anmälan.

 
Kom ihåg att planera beslutsfattandet om skattesatserna i kommunen så att ni kan lämna
anmälan i tid.
 
Så här lämnar ni uppgifterna:
 

Ni får en länk till anmälan om kommunens inkomst- och fastighetsskattesatser under
vecka 43.
Länken skickas till mottagarna av detta e-postmeddelande. I sändlistan finns e-
postadressen till den person i kommunen som lämnade anmälan ifjol och kommunens e-
postadress.

 
I år ska inkomstskattesatsen för en kommun bestämmas så att inkomstskattesatsen för 2022
minskas med 12,64 procentenheter. Avvikande från tidigare år ska inkomstskattesatsen anges
med en hundradels procentenhets noggrannhet.
 
Enligt 111 § i kommunallagen ska fullmäktige fatta beslut om kommunens inkomstskattesats för
2023. På kommunförbundets webbplats https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2022/vuoden-
2023-veroprosentit-ilmoitetaan-verohallinnolle-viimeistaan-17112022 får ni ytterligare
information om beslutsprocessen och om fastställandet av inkomstskattesats för 2023.
 
Om ni har frågor som gäller anmälan om inkomst- och fastighetsskattesatser kan ni skicka e-post
till yht.veroprosentit@vero.fi.
 
 
Verohallinnon puolesta,
På Skatteförvaltningens vägnar,
 
Aki Savolainen, Tuoteomistaja
Tuotehallintayksikkö
PL 11, 00022 Verohallinto
Puh. 029 512 7743
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